
 

1. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

08.08.2022. Nr. 1.4/VS-46 

Sēdes sākums: 17:03 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Patricija Mikele, Renārs Kairis, 

Artūrs Danga, Ralfs Mihailovs, Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Krūmiņa, 

Undīne Kate Finka  



 
 

2. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Pirmkursnieku runas konkursa pieteikšanās pagarināšana 

5. Kapsulas vēstījums 

6. Sociālās programmas nolikuma grozījumu apstiprināšana 

7. FSP vadītāju un vietnieku sēde 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

9. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

10. FSP aktualitātes 

11. Nākamās nedēļas darbības plāns 

12. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes nav saņemts neviens 

iesniegums. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 08.08.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 



 
 

3. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Pirmkursnieku runas konkursa 

pieteikšanās pagarināšana 

5. Kapsulas vēstījums 

6. Sociālās programmas nolikuma 

grozījumu apstiprināšana 

7. FSP vadītāju un vietnieku sēde 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

9. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

10. FSP aktualitātes 

11. Nākamās nedēļas darbības plāns 

12. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 



 
 

4. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar I. Šķenderi saistībā ar LU 

Akadēmiskā centra attīstības programmas jautājumiem. Apmeklēju LU SP 

stratēģijas darba grupu. Tikos ar LU Absolventu klubu. Novadīju studiju 

modernizācijas trešā posma darba grupu. Veicu pasūtījumu caur LU elektronisko 

iepirkumu sistēmu. Risināju dažādus jautājumus sporta spēļu “Dzinējs” ietvaros. 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju sporta spēļu “Dzinējs” darba 

grupu. Ievietoju ierakstus sociālajos tīklos par sporta spēlēm “Dzinējs”. 

Apmeklēju LU SP stratēģijas darba grupu. Piedalījos LSA Domes sēdē. Ievietoju 

ierakstus sociālajos tīklos par pasākumu “Aristotelis”. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes kā organizators biju sporta spēlēs 

“Dzinējs”. Sporta spēļu “Dzinējs” ietvaros izveidoju dīdžeja un fotogrāfa 

līgumus, kā arī risināju citus organizatoriskus jautājumus. Palīdzēju apkopot 

kontaktus LU Absolventu kluba salidojumam. Veicu vairākus darbus pasākuma 

“Aristotelis” ietvaros. Izveidoju jūnija stundu tabeli. 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes kā organizators biju sporta spēlēs 

“Dzinējs”. Izveidoju cenu aptauju telpu īrei LU SP valdes un biroja 

stratēģiskajam semināram. Biju uz tikšanos par pasākuma “Aristotelis” telpām un 

pasākuma norisi. Tikos ar alus darbnīcu “Labietis”, lai runātu par sadarbības 

iespējām pasākumā “Aristotelis”. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar Starptautisko studentu kolēģiju. 

Nosūtīju e-pastu LU MF SP par aicinājumu uz tikšanos. Izsludināju starptautiskā 

virziena sēdi. Sāku veidot LU elektroniskās iepirkumu sistēmas iepirkumu 

Starptautiskās studentu kolēģijas nepieciešamībām.  



 
 

5. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes biju uz tikšanos saistībā ar studentu 

sadarbības forumu “KUBS”. Tikos ar alus darbnīcu “Labietis”, lai runātu par 

sadarbības iespējām pasākumā “Aristotelis”. Sagādāju sponsoru balvas sporta 

spēlēm “Dzinējs”. 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar LU Absolventu klubu. 

Apmeklēju LU SP stratēģijas darba grupu. Piedalījos LSA Domes sēdē. Kā 

organizators biju sporta spēlēs “Dzinējs”. Apkopoju kontaktus LU Absolventu 

kluba salidojumam. Izveidoju bedžus LU SP valdes un biroja stratēģiskajam 

semināram. Plānoju LU SP valdes un biroja stratēģisko semināru. Koordinēju 

pasākuma “Aristotelis” kārtībniekus. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar I. Šķenderi saistībā ar LU 

Akadēmiskā centra attīstības programmas jautājumiem. Pabeidzu sociālās 

programmas nolikuma ar grozījumiem sagatavošanu. Noorganizēju tikšanos ar I. 

Kūku par budžetu šķirošanas konteineriem. Tikos ar LU Dienesta viesnīcu servisa 

centru. 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes gatavoju dokumentus sporta spēlēm 

“Dzinējs” un pasākumam “Aristotelis”. Novadīju LU SP stratēģijas darba grupu. 

Sniedzu LU SP viedokli LSA par Valsts aizsardzības dienestu. Sagatavoju 

dokumentus LU SP valdes un biroja stratēģiskajam semināram.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Pirmkursnieku runas konkursa pieteikšanās pagarināšana 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 



 
 

6. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

P. Mikele: Ņemot vērā, ka līdz noteiktajam termiņam 07.08.2022. netika saņemts 

neviens pieteikums uz pirmkursnieku runas konkursu, aicinu pagarināt 

pieteikšanos pirmkursnieku runas konkursam par divām nedēļām. 

P. Mikele: Ierosinu pagarināt pirmkursnieku runas konkursa pieteikumu 

saņemšanas termiņu līdz 21.08.2022. 

P. Mikeles ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par pirmkursnieku runas konkursa pieteikumu 

saņemšanas termiņa pagarināšanu no 09.08.2022. līdz 21.08.2022. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Pagarināt pirmkursnieku runas konkursa pieteikumu 

saņemšanas termiņu no 09.08.2022. līdz 21.08.2022. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

5. Kapsulas vēstījums 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim.  

R. Kairis: 25.08.2022. norisināsies LU Rakstu mājas pamatakmens ielikšana. 

Tajā LU rektors un LU SP priekšsēdētājs kapsulā ievietos vēstījumu. 

R. Kairis: Ņemot vērā, ka LU Ekopadomei, kā arī FSP, kuras pārceļas uz LU 

Rakstu māju, nav iespēja ievietot savu vēstījumu kapsulā pašiem, ierosinu tos 

ievietot kopā ar LU SP vēstījumu. 

R. Kaira ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Kādu termiņu mēs noteiksim vēstījumu iesniegšanai? 

R. Kairis: Ierosinu FSP vēstījumu sagatavošanai noteikt termiņu līdz vadītāju un 

vietnieku sēdei, kura norisināsies 16.08.2022. 



 
 

7. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Kaira ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

6. Sociālās programmas nolikuma grozījumu apstiprināšana 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē klātesošos par grozījumiem sociālās programmas nolikumā. 

R. Kairis: Sociālās programmas nolikumā tika veikti grozījumi, jo sociālā 

programma tika paplašināta, iekļaujot tajā arī LU Dienesta viesnīcu, kas atrodas 

Mazā Lubānas ielā 6.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi ieteikumi sociālās programmas nolikumam? 

LU SP valde sniedz ieteikumus sociālās programmas nolikuma papildināšanai. 

7. FSP vadītāju un vietnieku sēde 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā iepazīstina klātesošos ar FSP vadītāju un vietnieku sēdes darba 

kārtību. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi ieteikumi FSP vadītāju un vietnieku sēdes darba 

kārtībai? 

LU SP valde sniedz ieteikumus FSP vadītāju un vietnieku sēdes darba kārtībai. 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: 08.08.2022. notika ārkārtas LU Vadības sēde, kurā runāja par 

akreditāciju.  

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska iepazīstina klātesošos ar LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 



 
 

8. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Jautājumu nav. 

9. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: 06.08.2022. norisinājās LSA Domes sēde, kur tika ievēlēta LSA 

Sociālā virziena vadītāja Anna Kricka un akadēmiskā virziena vadītājs- Edgars 

Jansons. 

R. Mihailovs: Kopā ar LSA tika diskutēts par obligāto valsts aizsardzības 

dienestu vienota atzinuma izveidošanai. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: Kopā ar A. Dangu turpinām risināt problēmsituāciju MF SP saistībā 

ar starptautisko studentu. FSP gatavojas pasākumam “Pirmsaristotelis”.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Krūmiņai. 

K. A. Krūmiņa informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 



 
 

9. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 



 
 

10. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 15.08.2022. 

plkst. 17:00. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 15.08.2022. plkst. 

17:00. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 17:58 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


